EIENDELER

Kontanter

Sparebank 1, seervilkarskonto
Sparebank 1, driftskonto

DnB, depositumkonto, Bane NOR
Utest3ende fordringer
Forskuddsbetalte kostnader

SUM EIENDELER

GJELD OG EGENKAPITAL
Skyldige feriepenger
Palgpte kostnader
Forskuddsbetalte inntekter
Sum gjeld

Egenkapital pr. 01.01.
Arets resultat

Egenkapital pr. 31.12.

SUM GIELD OG EGENKAPITAL

7 Odd Stale FimlaM

Revisor

Balanse

Note

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr

Villy Kolstad

Leder

Revisor

H@YBRATEN VELFORENING

2022

1001,00
576 199,05
23 850,10
42 607,98
4 761,57

9 860,85

658 280,55

6 888,00
30972,72

37 860,72

635 280,72
-14 860,89
620 419,83

658 280,55

Hgybraten, 24. januar 2023

(helnef.

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr

2021

938,00
591 587,05
41 604,10
42 566,93
9 644,79

2 223,26

688 564,13

5 832,00
24 951,41
22 500,00
53 283,41

631 205,83
4074,89
635 280,72

688 564,13

Harald Henriksen
Regnskapsfgrer



H@YBRATEN VELFORENING

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER

Medlemskontingent
Annonse-/abonnements-inntekter, Vel-Nytt
Leieinntekter, Frivillighetssentralen
Andre leieinntekter, velhuset

Inntekter, egne arrangementer

Refusjon av moms

Bidrag fra Bydel Stovner, arrangementer
Bidrag fra Lions Heybraten, parkkveld
Salg av Hgybratenboken
Grasrotandelen, Norsk Tipping

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Kostnader, velhuset

Kostnader, Vel-Nytt

Kostnader, parken

Kostnader, egne arrangementer
Kostnader, styret og komiteene, arsmgte, dugnader
Gaver/blomster/bidrag
Kontingenter

IT-kostnader

Porto

Kontorrekvisita

Bankgebyr

Abonnementer

Annonser

SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT
RENTEINNTEKTER

ARSRESULTAT

Note

k
k
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

b S

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

kr

2022

118 800,00
100 050,00
37 000,00
81 150,00
37 998,00
19 511,00
25 000,00
10 000,00
1 150,00
12 877,88
443 536,88

223 442,40
85 662,06
35001,39
92 933,69

2 827,55
907,90

4 005,00

5 499,25

7 167,90

1 740,50

3 663,18
915,00
413,00
464 178,82

-20 641,94

5 781,05

-14 860,89

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

kr

2021

121 500,00
82 400,00
37 000,00
67 850,00

8 280,00
20 679,00
20 000,00

1700,00
13 293,07

372 702,07

208 397,03
64 734,87
38 379,46
33 964,61

1248,75

2 016,90

4 635,00
5561,75

7 169,00

3 068,97
845,00
369,00
370 390,34

2311,73

1763,16

4 074,89



H@YBRATEN VELFORENING

Note 1 - Velhuset

Leieinntekter, Frivillighetssentralen

Leieinntekter, @stmarka Marsjklubb

Leieinntekter. Lions Hpybraten

Leieinntekter, bandet MadB (leieforhold avsluttet 30.4.22)
Utleie av festsal til private arrngementer

Sum inntekter

Husleie, Bane NOR Eiendom
Fellesutgifter, Bane NOR Eiendom
Renhold
Vedlikehold/rekvisita
Strgm, eget abonnement
Str@m, Bane NOR Eiendom
Bredband

Kabel-TV

Telefon

Forsikring

Sum kostnader

Note 2 - Egne arrangementer

Parkkveld
Bidrag Lions Hpybrdten
Bidrag, Bydel Stovner (overfert fra avlyst parkkveld i 2021)

Julegrantenning
Bidrag Bydel Stovner

Juletrefest, medlemmer {avlyst i 2022 pga. koronapandemi)

Julebord, styre og komiteer

Sommerfest, styre og komiteer

Sum egne arrangementer

Note 3 - Gaver/blomster/bidrag
Erik Nordahl 75 ar
Harald Henriksen 75 ar

Sum

Noter 2022

Inntekter

kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr

37 000,00
19 200,00
14 000,00
3 200,00
44 750,00
118 150,00

32 748,00

5 250,00

37 998,00

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr
kr
kr

Kostnader

-63 124,00
-57 766,60
-41 686,00
-491,55
-37 821,71
-5 051,45
-7 743,15
-6 188,04
-1477,90
-2092,00
-223 442,40

-68 066,55

-12 415,34

-10 689,60

-1762,20

-92 933,69

-300,00
-607,80
-907,90

Bidrag Netto

kr -105 292,40

kr 10 000,00
kr 15 000,00 kr

kr 10000,00 kr

kr

kr

kr 35000,00 kr

kr

-10 318,55

-2 415,34

-5439,60

-1762,20

-19 935,69

-907,90



Inntekter Kostnader Bidrag Netto

Note 4 - Parken

Strgm kr -23992,39
Alliero, fijerning av tagging kr -8 550,00
Forsikring kr -2 459,00
Sum Parken kr -35001,39 kr -35001,39

Balanse pr.
31.12.2022

Note 5 - Utestdende fordringer
Grasrotandelen Norsk Tipping, sept.-des. 2022, mottatt i januar 2023 kr 4 461,57
Medlemskontingent for 2022, innbetalt i 2023 kr 300,00
Sum kr 4761,57
Note 6 - Forskuddsbetalte kostnader
Forsikringer 2023 kr 7 037,00
Kabel-TV 2023 kr 1587,01
Bredband 2023 kr 531,84
Telefon 2023 kr 705,00
Sum kr 9 860,85
Note 7 - Palgpte kostnader
Strgm, desember 2022 kr 13 896,57
Lisens for StyreWeb, 4. kvartal 2022 kr 1031,25
Annonse Akers Avis kr 413,00
Avregning felleskostnader, Bane Nor Eiendom 2022 kr 8 966,60
Kostnader julebord kr 6 665,00
Sum kr 30972,42



